S Schweizerische Steuerkonferenz
C S | Conférence suisse des impots

Kommission Einkommens- und

K Conferenza svizzera delle imposte

\/

Vereinigung der schweiz. Steuerbehérden
Union des autorités fiscales suisses
Associazione delle autorita svizzere

Vermdégenssteuern /
Commission impots sur le
revenu et la fortune

Arbeitsgruppe Erwerbseinkommen /

Groupe de travail
Revenu du travail

Fur die Spesenreglemente zustandige Personen/Abteilungen /
Responsable pour les réglements de frais

Kanton/canton

Zustandig/responsable

e-mail

Aargau/Argovie

Markus Buhler

markus.buehler@ag.ch

Appenzell Innerrhoden/
Appenzell Rhodes-Intérieures

Maurus Rempfler

maurus.rempfler@fd.ai.ch

Appenzell Ausserrhoden/
Appenzell Rhodes-Extérieures

Nadia Schoch

nadia.schoch@ar.ch

Bern/ Berne

Geschaftsbereich
Produktion, Zentrale
Veranlagungsbereiche,
Bern

spesenreglement.sv@be.ch

Basel-Landschaft/Bale-

Beat Blindenbacher

beat.blindenbacher@bl.ch

Campagne
Basel-Stadt/Bale-Ville René Schnell rene.schnell@bs.ch
Fribourg/Freiburg Alain Sturzenegger alain.sturzenegger@fr.ch

Genéve/ Genf

Florian Magnin

florian.magnin@etat.ge.ch

Glarus/Glaris

Jorg Brenner

joerg.brenner@aql.ch

Graubinden/Grisons Mario Niederberger mario.niederberger@stv.gr.ch
Jura Nicolas Cuenat nicolas.cuenat@jura.ch
Luzern/Lucerne Peter Alder peter.alder@lu.ch
Neuchatel/Neuenburg Saiz Monica monica.saiz@ne.ch
Nidwalden/Nidwald Ruedi Imfeld ruedi.imfeld@nw.ch
Obwalden/Obwald Rutz Rahel rahel.rutz@ow.ch

St. Gallen/Saint-Gall Urs Eugster urs.eugster@sg.ch
Schaffhausen/Schaffhouse Simon Bohni simon.boehni@sh.ch

Solothurn/Soleure

Urs Elsenberger

urs.elsenberger@fd.so.ch

Schwyz Veronique Risi veronique.risi@sz.ch
Thurgau/Thurgovie Philipp Singer lohnausweis.sv@tg.ch
Ticino/Tessin Valentina Perret-Gentil | valentina.perret-gentil@ti.ch
Uri Sascha Tresch sascha.tresch@ur.ch
Vaud/Waadt Anabelle Koch anabelle.koch@vd.ch
Valais/Wallis Claudio Minnig claudio.minnig@admin.vs.ch
Zug/Zoug David Nyffenegger david.nyffenegger@zg.ch
Zirich Philipp Oetterli sekretariat-divn@ksta.zh.ch
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